
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29 ноября 2024 г. № 520 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 13.10.2011 № 1247 «О создании антинаркотической комиссии в 

муниципальном образовании «Себежский район» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Себежского района 

от 13.10.2011 № 1247 «О создании антинаркотической комиссии в 

муниципальном образовании «Себежский район», изложив приложение № 1 к 

постановлению в следующей редакции:  

                                       «Приложение № 1 

к постановлению Администрации Себежского района 

                                       от 13.10.2011 № 1247 

 

Состав антинаркотической комиссии 

 

Курсенков Леонид Михайлович – Глава Себежского района, председатель 

комиссии; 

Вахта Надежда Игоревна – заместитель главы Администрации 

Себежского района, заместитель председателя комиссии; 

Козлов Сергей Николаевич – начальник МО МВД РФ 

«Себежский», заместитель председателя комиссии; 

          Степаненко Кристина Юрьевна – инструктор-методист физкультурно-

спортивных организаций МАУ «ИЦ «Себеж-Ресурс», секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Зимацкий Сергей Владимирович – оперуполномоченный ГКОН, младший 

лейтенант полиции; 



Везовитов Сергей Михайлович – начальник отдела образования 

Администрации Себежского района; 

Боброва Ольга Александровна – консультант Администрации Себежского 

района (секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав); 

Иванова Анастасия Владимировна – главный специалист отдела культуры 

Администрации Себежского района; 

Прокофьев Алексей Дмитриевич – руководитель филиала «Себежский» 

ГБУЗ «Невельская МБ»; 

Козьякова Дарья Викторовна – директор МАУ «ИЦ «Себеж-Ресурс»; 

Корешкова Любовь Валентиновна – начальник Территориального отдела 

Себежского района Комитета по социальной защите Псковской области (по 

согласованию); 

Иванов Василий Алексеевич – начальник ФКУ ИК-3 УФСИН России по 

Псковской области; 

Орлов Сергей Геннадьевич – врио. начальника ФКУ ИК-6 УФСИН 

России по Псковской области; 

Супрягина Дарья Сергеевна – старший инспектор МФ ФКУ УИИ 

УФСИН России по Псковской области, капитан внутренней службы; 

Барышников Геннадий Иванович – и.о. директора федерального 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Себежское специальное учебно-воспитательное учреждение для 

обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением закрытого 

типа»; 

Семёнов Алексей Олегович – начальник ЛО МВД России на ст. Великие 

Луки». 

2. Постановление Администрации Себежского района от 23.04.2024 № 

156 «О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 13.10.2011 № 1247 «О создании антинаркотической комиссии в 

муниципальном образовании «Себежский район» считать утратившим силу. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 

 


